
 
26 марта 2020 года № 43 

 

 О признании утратившим силу абзаца седьмого пункта 21 Положения 

"О порядке заключения договоров пожизненного содержания с 

иждивением" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 03.04.2020 

 

целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, 

Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Признать утратившим силу абзац седьмой пункта 21 Положения "О порядке 

заключения договоров пожизненного содержания с иждивением", утвержденного 

решением Думы города Костромы от 7 октября 1999 года № 140 (с изменениями, 

внесенными решениями Думы города Костромы от 8 июня 2000 года № 60, от 29 мая 

2003 года № 150, от 26 октября 2006 года № 105, от 30 апреля 2009 года № 31, от 

28 мая 2009 года № 38, от 24 февраля 2011 года № 21, от 31 мая 2012 года № 58, от 

19 июля 2012 года № 117, от 20 ноября 2012 года № 201, от 19 декабря 2013 года 

№ 234, от 30 июля 2015 года № 165, от 27 октября 2016 года № 214, от 27 октября 

2016 года № 220). 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2020 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


